LG Auflage 30 − Wertung −Senioren II männl. StartNr: 972
StandNr: 8 23. Oktober 2022  15:28
Regener, Axel #972 WF SV Schnee Ende Herdecke
12 34
5
6
7
8910
11
1213
1415
16
17
1819202122
2324
2526
27
2829
30
Ergebnis: 316.1 (300)
Serien: 105.1 105.9 105.1
Zähler: 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 29
Weiteste: 249 (27.), 195 (5.), 178 (21.)
beste Teiler: 11.1 (25.), 14.0 (10.), 32.2 (28.)
Trefferlage: 0.20 mm links,  0.15 mm hoch
Streuwert: 0.83,  horizontal: 0.69,  vertikal: 0.95
12 34
5
6
7
8910
Serie 1:
  10.5 *   10.3 *   10.6 *   10.6 *   10.2 *
  10.4 *   10.6 *   10.5 *   10.5 *   10.9 *
beste Teiler: 14.0 (10.), 83.0 (7.), 84.1 (3.)
Trefferlage: 0.07 mm rechts,  0.24 mm hoch
Streuwert: 0.89,  horizontal: 0.68,  vertikal: 1.06
11
1213
1415
16
17
181920
Serie 2:
  10.5 *   10.4 *   10.4 *   10.8 *   10.7 *
  10.7 *   10.3 *   10.5 *   10.8 *   10.8 *
beste Teiler: 40.3 (20.), 42.9 (14.), 45.0 (19.)
Trefferlage: 0.14 mm links,  0.14 mm hoch
Streuwert: 0.72,  horizontal: 0.68,  vertikal: 0.76
2122
2324
2526
27
2829
30
Serie 3:
  10.2 *   10.6 *   10.3 *   10.5 *   10.9 *
  10.5 *   10.0   10.8 *   10.5 *   10.8 *
beste Teiler: 11.1 (25.), 32.2 (28.), 32.3 (30.)
Trefferlage: 0.53 mm links,  0.08 mm hoch
Streuwert: 0.88,  horizontal: 0.61,  vertikal: 1.08
gedruckt am: 23. Oktober 2022 15:48 ID: 54E15C10 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH